
UCHWAŁA NR V/11/2/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia

z Zespołem Poradni Specjalistycznych Nr 1 w Tychach Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach
umowy dzierżawy części nieruchomości przy ul. Edukacji 102 w Tychach, na okres 10 lat

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 782 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia z Zespołem Poradni 
Specjalistycznych Nr 1 w Tychach Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, na okres 10 lat, umowy dzierżawy części 
nieruchomości położonych w Tychach przy ul. Edukacji 102, tj.:

1) pomieszczeń o powierzchni 2 614 m2 znajdujących się w budynku Polikliniki, zlokalizowanym na działce nr 
1453/42 o powierzchni 6,6283 ha, objętej księgą wieczystą nr KA1T/00009398/9;

2) pomieszczeń o powierzchni 599,91 m2 znajdujących się w budynku Nowego bloku łóżkowego, 
zlokalizowanym na działce nr 910/32 o powierzchni 0,5566 ha, objętej księgą wieczystą KW nr 
KA1T/00014795/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 9701D926-D820-433A-B6EC-B6870BE9FA08. Podpisany Strona 1




